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Vládní nařízení 
ze dne 22. května 1936 

o příslušnosti krajských soudů ve věcech 
vojenské zrady.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 36 a) zákona ze dne 19. března 1923, 
č. 50 Sb. z. a n., na ochranu republiky, ve 
znění § 5 zákona ze dne 13. května 1936, 
č. 130 Sb. z. a n., jímž se mění a doplňuje 
zákon na ochranu republiky:

§ 1-
Krajským soudům s trestní pravomocí 

v sídlech vrchních soudů v Praze, v Brně, 
v Bratislavě a v Košicích náleží rozhodovati 
o vojenské zradě (§6 zákona na ochranu re­
publiky) a o nepřekažení nebo neoznámení 
vojenské zrady (§ 12 zákona na ochranu re­
publiky) i pro obvody ostatních krajských 
soudů podřízených témuž vrchnímu soudu.

§2.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. čer­

vence 1936; provedou je ministři spravedl­
nosti, národní obrany a vnitra.

Dr. Hodža v. r.

Dr. černý v. r. 
Dr. Kalíus v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r.

Bostálek v. r. 
Dr. Zadina v. r. 
Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Tučný v. r.

Dr. Spina v. r.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 22. května 1936

o paušalování daně z obratu u minerálních 
olejů, některých výrobků z nich a u obchod­

ního benzolu.

Podle § 19, odst. 8 zákona ze dne 21. pro­
since 1923, č. 268 Sb. z. a n., o dani z obratu 
a dani přepychové, ve znění zákonů ze dne 16. 
prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne 19. pro­
since 1930, č. 188 Sb. z. a n., ze dne 28. dubna 
1932, č. 56 Sb. z. a n., a ze dne 21. prosince 
1935, č. 265 Sb. z. a n., ustanovuji v dohodě 
s ministrem průmyslu, obchodu a živností a 
ministrem veřejných prací:

ODDÍL I.

Předměty, na které se paušál 
vztahuje a způsoby vybírání 

paušálu.

(D Místo daně z obratu podle zákona č. 268/ 
1923 Sb. z. a n. ve znění zákonů č. 246/1926, 
188/1930, 56/1932 a 265/1935 Sb. z. a n. sta­
noví se u předmětů, uvedených v odstavci 2, 
paušál.

(2) Paušál se vztahuje na tyto předměty:
1. parafin (čís. 96 celního sazebníku);
2. vaselinu (ex čís. 99 cel. saz.);
3. technická mazadla s přísadou minerál­

ních olejů nebo minerálních tuků, na př. ma­
zadla na vozy, mazadla strojní, textilní a spe­
ciální [pol. 100a) cel. saz.];

4. petrolejový koks (ex čís. 135 cel. saz.);
5. smůlu petrolejovou, též petrolejový asfalt 

a pevné zůstatky po destilaci parafinovité 
ropy (ex čís. 166 cel. saz.);
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